年     月     日

東 京 慈 恵 会 医 科 大 学 長  殿

所在地

企業名                               印

℡      －      －       内線

所 属                担当者

特 別 寄 付 金 申 込 書

私は、この度貴大学の教育・研究に要する経常的経費として
      下記の通り寄付を申し込みます。

（研究等に対して、対価性を望むものではありません。）

申込金額                  円也

§ 使途目的・研究テーマ（○印をして下さい）

1 良・悪性腫瘍に関する研究  12 診断法に関する研究
2 呼吸・循環器系に関する研究  13 難病に関する研究

 3 消化器系に関する研究  14 医療情報に関する研究
 4 血液・代謝系に関する研究  15 看護に関する研究
 5 皮膚・泌尿・生殖器系に関する研究 16 薬品に関する研究
 6 脳・神経・精神に関する研究  17 栄養に関する研究
 7 運動・感覚器系に関する研究  18 医療機器・器材に関する研究
 8 感染・免疫系に関する研究  19 教育に関する研究
 9 遺伝子に関する研究  20 社会科学に関する研究
10 手術・麻酔に関する研究  21 人文科学に関する研究
11 基礎医学に関する研究  22 自然科学に関する研究

23 上記に該当しない研究

(研究内容:                   )

 領収証  要・不要  №

 公益法人証明書  要・不要 №

経理課 2020.8

※下記の 要・不要いずれかに○印を
つけてください。

提出時の注意： 「特別(用途指定)寄付金研
究計画書」とともに、お振込みいただく前
に経理課または葛飾・第三・柏の管理課へ
ご提出願います。
特別寄付金口 学校法人慈恵大学
三菱 UFJ 銀行 虎ノ門支店 普通預金 0771683

振込予定日：

経 理 課

入金確認